
ALFA 2008, Tallinn 19.01.2008

Võistlusklass Koht Nimi Klubi/Riik Sünd Aeg (H) Aeg (F)

Class Rank Name club/country Born Result (H) Result (F)

TB 1 Diana Baksyte Lithuania 1992 3.35,7
Girls -16 2 Karina Kaubanova Latvia 1992 3.41,1

3 Eglit Võsu SK Pärnu 1992 3.44,4
4 Ieva Pilkyte Lithuania 1992 3.45,3
5 Mariliis Päev SK Kalev 3.45,3
6 Eelika Naarits Viljandi SK 1992 3.45,4
7 Ieva Kacakeviciute Lithuania 1992 3.45,5
8 Mara Kruze Latvia 1992 3.46,5
9 Gunita Grigalovica Latvia 1992 3.46,6

10 Lolita Udre Latvia 1992 3.47,0
11 Madara Strautmane Latvia 1992 3.47,2
12 Zane Putnina Latvia 1993 3.52,1
13 Kadi Ranne SK Kalev 1992 3.54,5
13 Gitta Kivilaan Viljandi SK 1993 3.56,3
14 Anita Jaanson SK Pärnu 1995 3.56,4
15 Marta Jõumees SK Kalev 1992 3.57,0
16 Liis Papagoi Viljandi SK 1992 3.59,9
17 Krete Koovit Viljandi SK 1996 4.00,0
18 Siiri Sukko SAK Tartu 1992 4.28,9

PB 1 Deividas Citkus Lithuania 1992 3.08,3
Boys -16 2 Joosep Laos SK Kalev 1992 3.10,2

ALFA 2008
RESULTS

EELSÕIDUD  /  HEATS

Boys -16 2 Joosep Laos SK Kalev 1992 3.10,2
3 Kaarel Alupere SAK Tartu 1993 3.12,0
4 Sentis Saicans Latvia 1992 3.14,6
5 Georg Astok SAK Tartu 1993 3.14,6
6 Kaarel Kuslap Viljandi SK 1992 3.15,3
7 Cristofer Hillep Tallinna SK 1992 3,15,4
8 Arnas Jonaitis Lithuania 1992 3.15,9
9 Kristaps Abeltins Latvia 1992 3.18,6

10 Aurimas Dambrauskas Lithuania 1992 3.19,1
11 Dagnis Jurgelans Latvia 1992 3.19,1
12 Ahto Järvoja SK Pärnu 1992 3.22,4
13 Povilas Sabonas Lithuania 1992 3.23,5
14 Ramon Rand SK Kalev 1992 3.25,2
15 Kristjan Silm SAK Tartu 1992 3.27,8
16 Geir Suursild SK Kalev 1994 3.28,0
17 Edgars Kuzmins Latvia 1992 3.28,0
18 Ronalds Silins Latvia 1993 3.28,7
19 Aleksei Gudz SK Energia 1992 3.28,9
20 Aleksandr Birjukov SK Energia 1993 3.30,4
21 Martin Aun SAK Tartu 1992 3.30,7
22 Juss Pärnaku Viljandi SK 1993 3.31,9
23 Marek Meiesaar Viljandi SK 1992 3.32,3
24 Priit Pärnaku Viljandi SK 1992 3.32,5
25 Allar Laaneleht SAK Tartu 1993 3.33,0
26 Markus Urban SK Pärnu 1993 3.34,9
27 Tautvydas Stoskus Lithuania 1992 3.37,7
28 Indrek Järvoja SK Pärnu 1994 3.40,2
29 Patrik Hytönen Viljandi SK 1993 3.41,5
30 Maksim Aristarhov SK Energia 1994 3.44,0
31 Maksim Smorodin Narva NMK 1994 3.51,8
32 Nikolai Islanov Narva NMK 1993 3.54,1
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33 Rando Aomere SK Pärnu 1995 3.56,8
34 Reimo Priidik SK Pärnu 1993 4.10,7
35 Jan Enriko Laidsalu Tallinna SK 1996 4.19,8
36 Venjamin Kolokoltsev Narva NMK 1993 4.37,4

TA 1 Andra Gervyte Lithuania 1990 3.28,6
JW 2 Liene Stuberovska Latvia 1991 3.37,1

3 Sigita Vaskevica Latvia 1991 3.38,3
4 Veronika Bõstrova SK Energia 1990 3.38,8
5 Birgit Pertelson Viljandi SK 1991 3.40,9
6 Kristel Türk Viljandi SK 1991 3.41,4
7 Mari-Liis Soovik SK Pärnu 1990 3.41,7
8 Andra Joost SK Kalev 1990 3.41,9
9 Liene Kazoka Latvia 1990 3.42,6

10 Anni Borkvel SK Pärnu 1990 3.43,1
11 Laura Dzene Latvia 1991 3.43,4
12 Giedre Rakauskaite Lithuania 1991 3.45,2
13 Marina Safjanova SK Energia 1990 3.45,6
14 Viktorija Volkova Latvia 1991 3.45,8
15 Liina Kaabel SK Pärnu 1991 3.46,1
16 Vineta Moca Latvia 1991 3.46,4
17 Liene Zarina Latvia 1990 3.47,0
18 Christi Oolo Viljandi SK 1991 3.48,3
19 Viktorija Vedla LATC 1991 3.49,7
20 Linda Mikelsone Latvia 1990 3.51,0
21 Anni Rava SK Pärnu 1990 3.52,0
22 Eve Oviir Viljandi SK 1990 3.58,6
23 Selene Gnadeneih Tallinna SK 1991 4.02,823 Selene Gnadeneih Tallinna SK 1991 4.02,8
24 Anna Kuznetsova Narva NMK 1991 4.07,8
25 Monika Pihlak SAK Tartu 1990 4.12,7

PA 1 Mindaugas Beliauskas Lithuania 1990 2.59,9
JM 2 Kaur Kuslap Viljandi SK 1990 3.00,2

3 Madis Mośarov Viljandi SK 1990 3.01,6
4 Martins Labis Latvia 1991 3.01,7
5 Tomas Caikauskas Lithuania 1990 3.01,8
6 Anton Gets SK Energia 1991 3.01,9
7 Kristaps Cirulis Latvia 1990 3.03,9
8 Martins Grandans Latvia 1990 3.04,4
9 Jevgeni Lissovski SK Energia 1990 3.04,6

10 Sten-Erik Anderson SK Kalev 1990 3.04,7
11 Rudolfs Bokums Latvia 1991 3.05,1
12 Tõnis Paara SK Kalev 1990 3.06,3
13 Pekka Mutanen Anjalankosken S 1991 3.07,2
14 Karlis Rubins Latvia 1991 3.07,8
15 Arturs Dombrovskis Latvia 1990 3.08,7
16 Vilis Kibilds Latvia 1990 3.08,8
17 Lauri Õnnik SK Pärnu 1990 3.09,4
18 Martins Puckurs Latvia 1990 3.09,7
19 Edgars Evelons Latvia 1990 3.10,1
20 Egert Erm 1991 3.10,2
21 Carel Kivimaa SK Kalev 1990 3.10,7
22 Nauris Daugats Latvia 1990 3.10,8
23 Martins Duburs Latvia 1990 3.10,8
24 Alvis Berzins Latvia 1991 3.10,9
25 Ralfs Zujs Latvia 1990 3.11,1
26 Nikita Lunin SK Pärnu 1990 3.11,5
27 Voldemars Laudams Latvia 1991 3.12,1
28 Toms Pumpiss Latvia 1991 3.13,0
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29 Konstantin Laanvee SK Energia 1991 3.13,2
30 Maris Rutkovskis Latvia 1990 3.13,5
31 Martin Laius SK Kalev 1991 3.14,5
32 Robertas Andriuskevicius Lithuania 1991 3.15,8
33 Janno Väinola SK Pärnu 1990 3.17,7
34 Allvar Väli SK Pärnu 1991 3.18,3
35 Aleksei Matvejev SK Energia 1990 3.18,8
36 Päärn Piller SK Pärnu 1991 3.18,9
37 Robert Jürimaa Viljandi SK 1991 3.19,5
38 Rolands Truksans Latvia 1990 3.20,1
39 Valts Neilands Latvia 1991 3.20,6
40 Taanile Laimets SK Kalev 1991 3.23,9
41 Aurimas Navitskas Lithuania 1992 3.33,5
42 Roman Kruchinin Narva NMK 1990 3.45,3

Vabaklass M 1 Magnus Kõur Arctic Sport 1980 3.04,9
Open for 2 Silver Kuusik 1983 3.05,8
everybody Men 3 Timo Subert TTK 1985 3.06,6

4 Martin Luik SAK Tartu 1985 3.07,0
5 Marko Virkunen Hansa Inkasso 1977 3.07,2
6 Ardo Asperk 1983 3.08,9
7 Emeri Lepp 1976 3.10,1
8 Kaupo Raag Sampo SK 1980 3.10,4
9 Henri Kaarma Sampo SK 1974 3.11,4

10 Ain Lubi 1973 3.11,5
11 Mirko Känd Hansa SK 1983 3.11,6
12 Sten Teppan Raadio2 1978 3.13,2
13 Henri Heinmaa Silberauto 1976 3.13,413 Henri Heinmaa Silberauto 1976 3.13,4
14 Roy Puuström 1975 3.13,5
15 Aare Kutsar SK sportkeskus.ee 1980 3.13,9
16 Andre Tampõld Black Pole 1974 3.18,8
17 Henri Kaasik-Aaslav 1969 3.19,0
18 Eno Sutt Kihnu 1984 3.20,0
19 Märt Rohtla Hooneautomaatik 1979 3.21,2
20 Urmas Põldre West-sport 1966 3.21,6
21 Asko Kuusalu Stamina SK 1977 3.21,7
22 Billy Toomla Balti Merekaatrid 1983 3.22,4
23 Risto Laanisto Tallinna SK 1977 3.22,7
24 Janar Kadastu Haanja RK 1982 3.26,3
25 Risto Seimar Motobox 1977 3.27,4
26 Vallo Arumäe Baltilogistika 1974 3.27,7
27 Siim Sipsaka 1984 3.30,5
28 Alar Sadam 1986 3.31,0
29 Janno Kuldkepp Kihnu 1991 3.31,7
30 Juhan Toodo Hooneautomaatik 1981 3.34,7
31 Ott Ringo DAHL 1978 3.35,4
32 Melvin Sinirand Bonatrade 1972 3.38,7
33 Edgars Pivovarenoks SK Vetra 1980 3.40,3
34 Oliver Press Vendor 1979 3.44,1

Kergekaal M 1 Toni Pyykkö Finnrowing 1972 3.09,5
LM 2 Heigo Varik Tallinna SK 1989 3.10,2

3 Antti Kolari Hämeenlinnan S 1990 3.11,1
4 Mati Arend TÜASK 1987 3.11,4
5 Reigo Pihlak SAK Tartu 1995 3.11,5
6 Heigo Tiidemaa 1985 3.12,2
7 Jarek Konsa Tallinna SK 1988 3.12,6
8 Janis Kalejs Latvia 1988 3.12,7
9 Aleksei Lipintsov Tallinna SK 1972 3.12,8

10 Märt Kuus Võru K. Gümn. 1979 3.13,210 Märt Kuus Võru K. Gümn. 1979 3.13,2
11 Uku Varblane TÜASK 1986 3.14,6
12 Taavi Emajõe SK Pärnu 1989 3.14,8
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13 Kristjan Rämson SAK Tartu 1989 3.15,0
14 Jaak Goretski Viljandi SK 1988 3.15,3
15 Tamor Bakhoff SK Pärnu 1989 3.15,5
16 Ronalds Lasda Lasdins Latvia 1988 3.16,5
17 Riho Treumuth SK Pärnu 1989 3.18,2
18 Aigars Velicko Latvia 1984 3.19,3
19 Dmitrijs Krapunovs LATC 1990 3.26,4
20 Allan-Peeter Jaaska Stamina SK 1970 3.28,3
21 Toomas Talviste SAK Tartu 1989 3.29,9
22 Aigars Sinavskis LATC 1989 3.30,5
23 Viktor Barkanov Narva NMK 1989 3.43,4

Naised 1 Kaisa Pajusalu SK Kalev 1989 3.31,0
Women 2 Jevgenia Rõndina SK Energia 1989 3.31,2

3 Kristine Gosa Latvia 1986 3.34,3
4 Krista Kapina Latvia 1989 3.35,3
5 Kadi Ainsaar SAK Tartu 1989 3.44,6
6 Sille Vaiksaar SAK Tartu 1983 3.44,9
7 Helen Tinkus SK Kalev 1988 3.45,3
8 Natalija Garankina Viljandi SK 1988 3.45,8
9 Laila Rozite Latvia 1989 3.45,9

10 Sandra Absalon SK Pärnu 1989 3.46,3
11 Anu Borkvel SK Pärnu 1989 3.51,3
12 Märit Tamm Tallinna SK 1988 3.52,7
13 Tatjana Smirnova Latvia 1988 3.54,7

Mehed 1 Kristaps Bokums Latvia 1984 2.48,5Mehed 1 Kristaps Bokums Latvia 1984 2.48,5
Men 2 Leonid Gulov SK Energia 1981 2.49,1

3 Tõnu Endrekson SK Pärnu 1979 2.49,9
4 Artur Maier SK Pärnu 1986 2.49,9
5 Kaspar Taimsoo Viljandi SK 1987 2.50,0
6 Sten Villmann SK Pärnu 1986 2.50,3
7 Alvar Räägel SK Kalev 1986 2.51,4
8 Dairis Adamaitis Latvia 1989 2.51,9
9 Allar Raja SK Kalev 1983 2.52,0

10 Vladimir Latin SK Energia 1985 2.52,3
11 Andrus Sabiin SK Pärnu 1986 2.52,4
12 Andrei Jämsä SK Pärnu 1982 2.52,9
13 Igor Kuzmin SK Energia 1982 2.54,2
14 Uldis Odons Latvia 1989 2.54,6
15 Alo Kuslap Viljandi SK 1987 2.54,6
16 Rauno Talisoo SK Kalev 1988 2.54,7
17 Martin Neerot Viljandi SK 1989 2.55,9
18 Janis Timofejevs Latvia 1987 2.57,0
19 Lauris Sire Latvia 1989 2.58,4
20 Ronald Väli Tallinna SK 1989 2.58,6
21 Janis Mikolajuks Latvia 1989 2.58,6
22 Jaan Laos SK Kalev 1985 2.59,4
23 Elar Jaakson SK Pärnu 1987 2.59,6
24 Urgis Kavieris SASS 1985 3.00,0
25 Valeri Prosvirnin Tallinna SK 1986 3.00,4
26 Valentins Voitkevics Latvia 1989 3.02,3
27 Juhan Laos SK Kalev 1988 3.02,8
28 Deniss Nessõn SK Pärnu 1987 3.08,7
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29 Martins Peterfelds Latvia 1989 3.09,0
30 Vahur Keremäe TÜASK 1986 3.09,2
31 Madis Pärn Tallinna SK 1988 3.09,4
32 Anatolijs Breidaks LATC 1987 3.16,4
33 Jaanus End Tallinna SK 1986 3.21,4
34 Tõnis Janno SAK Tartu 1988 3.31,8

 9.kl. Tüdrukud 1 Raudondvario vid.m-kla Lithuania 1.51,5
Schools - Girls 2 M.Härma Gümnaasium 1.53,0

3 Tallinna Reaalkool 1.54,0
4 Arte Gümnaasium 1.54,5
5 M.Reiniku Gümnaasium 1.55,4
6 Tartu Forseliuse Güm. 1.59,5
7 Raatuse Gümnaasium 2.01,0
8 Luunja Põhikool 2.01,5

 9.kl. Poisid 1 Tallinna Reaalkool 1.36,4
Schools - Boys 2 Raatuse Gümnaasium 1.36,5

3 M.Reiniku Gümnaasium 1.36,5
4 Arte Gümnaasium 1.37,5
5 Lapiu pagrindine m-kla Lithuania 1.43,4

12.kl. Neiud 1 Raatuse Gümnaasium 1.47,0
Schools - jun. W 2 Tallinna Reaalkool 1.47,5

3 Tartu Kivilinna Güm. 1.49,5

VÕISTKONNAD - TEAMS

3 Tartu Kivilinna Güm. 1.49,5
4 Dyffryn Taf Beast GB 1.51,5
5 M.Härma Gümnaasium 1.52,5
6 Arte Gümnaasium 1.52,5
7 M.Reiniku Gümnaasium 1.59,5

12.kl.Noormehed 1 Tallinna Tehnika Güm. 2 1.26,5
Schools - JM 2 Raatuse Gümnaasium 1.26,9

3 M.Härma Gümnaasium 1.27,9
4 Audru KK 1.28,0
5 Tartu Forseliuse Güm. 1.28,5
6 Tallinna Tehnika Güm. 1 1.29,4
7 Tallinna Reaalkool 1.29,5
8 M.Reiniku Gümnaasium 1.31,4
9 Arte Gümnaasium 1.31,5

10 Rocca al Mare Kool 1.34,0

Meeskond 1 Pikatilli 1.29,0
Teams M 2 Tarkon 1.31,4

3 Sampo Pank 1.31,5
4 Maj.-Kom. Ministeerium 1.34,0
5 Keskkrim.pol. 1.34,5
6 Kihnu meeskond 1.35,5
7 IRL 1.36,0
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Kõrgk./KV N 1 Epp Jalakas Sisekaitseakadeemia 1.46,9
Reili Lembinen
Gerli Kiisküla
Elina Lehtlaan

Naiskond 1 Ingrid Võsu Kihnu vald 1.51,0
Teams W Kaie Lehtpuu

Airi Köster
Merike Mätas

9.kl. Tüdrukud 1 Raudondvario vid.m-kla Lithuania 1.51,5 1.51,5
Schools - Girls 

2 Eliise Peterson M.Härma Gümnaasium 1.53,0 1.52,5
Laura Kukemelk
Mari Sild
Kadi Kaeramaa

3 Selena-Marietta Gnadenteich; Tallinna Reaalkool 1.54,0 1.55,0
Maria Tõnsberg
Laura-Maria Kadaksoo
Kadi Kuusik

9.kl. Poisid 1 Mattias Liias Tallinna Reaalkool 1.36,4 1.36,0
Schools - Boys Henri-Kristo Hõrak

Kaspar Puksand

FINAALID
FINALS

Kaspar Puksand
Kristjan Kaljurand

2 Silver Jõgi Raatuse Gümnaasium 1.36,5 1.38,0
Sander Jalas
Mihkel Savioja
Kristjan Silm

3 Kristjan-Julius Laak M.Reiniku Gümnaasium 1.36,5 1.39,0
Kevin Martihhin
Ramzan Tangiev
Hannes Vaas

12.kl. Neiud 1 Anni Tolk Tallinna Reaalkool 1.47,5 1.46,5
Schools - JW Triin Vaima

Maria Eltermann
Julia Rattur

2 Liis Loorits Raatuse Gümnaasium 1.47,0 1.48,5
Margot Sirelpuu
Riina Lepp
Kadi Andrei

3 Kaisa Silm Tartu Kivilinna Güm. 1.49,5 DNS
Marju Pool
Riina Loost
Merlin Vaher
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12.kl.Noormehed 1 Sten Krünvald Tallinna Tehnika Güm. 2 1.26,5 1.26,9
Schools - JM Sten Berezin

Margus Napp
Karl Mäkra

2 Nikolai Panov Raatuse Gümnaasium 1.26,9 1.27,0
Kristo Heinmann
Risto Rebane
Raido Kalind

3 Mihkel Mettis M.Härma Gümnaasium 1.27,9 1.28,3
Maido Lüiste
Jüri Valdman
Martin Kallavus

Koolide järjestus 1 Tallinna Reaalkool
2 Tartu Raatuse Gümnaasium
3 Arte Gümnaasium
4 Tartu M. Reiniku Gümnaasium

Kõrgk./KV M 1 Valeri Prosvirnin Sisekaitseakadeemia 1.26,9
Martin Lembing
Oleg Vinogradov
Allan Uisk

2 Andrus Sabiin Eesti Mereakadeemia 1.29,4
Lenard Moros
Denis NessõnDenis Nessõn
Aleksandr Klever

3 Kristjan Tarta Tartu Lennukolledz 1.31,9
Ragnar Pähn
Mathias Tammaru
Lauri Raag

Meeskond 1 Ain-Alar Juhanson Pikatilli 1.29,0 1.26,0
Rainer Nõlvak
Erki Nool
Mihkel Mardna

2 Henri Kaarma Sampo Pank 1.31,5 1.30,5
Kaupo Raag
Indrek Siimon
Oliver Liiva

3 Tarmo Noorem Tarkon 1.31,4 1.32,0
Heiko Teemusk
Kalle Kiss
Kewnart Saaremäe

Tüdrukud B 1 Diana Baksyte Lithuania 1992 3.35,7 3.21,8
Girls -16 2 Karina Kaubanova Latvia 1992 3.41,1 3.31,0

3 Ieva Pilkyte Lithuania 1992 3.45,3 3.35,0
4 Eglit Võsu SK Pärnu 1992 3.44,4 3.36,2
5 Mara Kruze Latvia 1992 3.46,5 3.39,2
6 Eelika Naarits Viljandi SK 1992 3.45,4 3.39,5
7 Lolita Udre Latvia 1992 3.47,0 3.42,8
8 Mariliis Päev SK Kalev 1992 3.45,3 3.43,6
9 Ieva Kacakeviciute Lithuania 1992 3.45,5 3.45,4

10 Gunita Grigalovica Latvia 1992 3.46,6 3.47,010 Gunita Grigalovica Latvia 1992 3.46,6 3.47,0
11 Zane Putnina Latvia 1993 3.52,1 3.50,6
12 Madara Strautmane Latvia 1992 3.47,2 DNS
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Poisid B 1 Joosep Laos SK Kalev 1992 3.10,2 3.06,2
Boys -16 2 Georg Astok SAK Tartu 1993 3.14,6 3.07,7

3 Deividas Citkus Lithuania 1992 3.08,3 3.07,8
4 Kaarel Alupere SAK Tartu 1993 3.12,0 3.08,7
5 Sentis Saicans Latvia 1992 3.14,6 3.11,7
6 Kaarel Kuslap Viljandi SK 1992 3.15,3 3.12,4
7 Cristofer Hillep Tallinna SK 1992 3,15,4 3.12,8
8 Arnas Jonaitis Lithuania 1992 3.15,9 3.16,9
9 Kristaps Abeltins Latvia 1992 3.18,6 3.19,0

10 Dagnis Jurgelans Latvia 1992 3.19,1 3.19,8
11 Ahto Järvoja SK Pärnu 1992 3.22,4 3.19,8
12 Aurimas Dambrauskas Lithuania 1992 3.19,1 3.25,0

Neiud A 1 Andra Gervyte Lithuania 1990 3.28,6 3.25,1
Junior Women 2 Veronika Bõstrova SK Energia 1990 3.38,8 3.31,5

3 Liene Stuberovska Latvia 1991 3.37,1 3.32,5
4 Kristel Türk Viljandi SK 1991 3.41,4 3.36,1
5 Sigita Vaskevica Latvia 1991 3.38,3 3.37,9
6 Mari-Liis Soovik SK Pärnu 1990 3.41,7 3.40,5
7 Laura Dzene Latvia 1991 3.43,4 3.40,6
8 Birgit Pertelson Viljandi SK 1991 3.40,9 3.41,8
9 Anni Borkvel SK Pärnu 1990 3.43,1 3.42,5

10 Liene Kazoka Latvia 1990 3.42,6 3.42,8
11 Andra Joost SK Kalev 1990 3.41,9 3.42,9
12 Giedre Rakauskaite Lithuania 1991 3.45,2 3.50,6

Noormehed A 1 Mindaugas Beliauskas Lithuania 1990 2.59,9 2.53,8Noormehed A 1 Mindaugas Beliauskas Lithuania 1990 2.59,9 2.53,8
Junior Men 2 Kaur Kuslap Viljandi SK 1990 3.00,2 2.56,7

3 Martins Labis Latvia 1991 3.01,7 2.58,9
4 Madis Mośarov Viljandi SK 1990 3.01,6 2.59,4
5 Anton Gets SK Energia 1991 3.01,9 3.00,6
6 Tomas Caikauskas Lithuania 1990 3.01,8 3.02,0
7 Kristaps Cirulis Latvia 1990 3.03,9 3.04,2
8 Jevgeni Lissovski SK Energia 1990 3.04,6 3.04,9
9 Sten-Erik Anderson SK Kalev 1990 3.04,7 3.04,9

10 Martins Grandans Latvia 1990 3.04,4 3.05,0
11 Tõnis Paara SK Kalev 1990 3.06,3 3.05,7
12 Rudolfs Bokums Latvia 1991 3.05,1 3.06,3

Naised 1 Kaisa Pajusalu SK Kalev 1989 3.31,0 3.15,0
Women 2 Jevgenia Rõndina SK Energia 1989 3.31,2 3.20,8

3 Kristine Gosa Latvia 1986 3.34,3 3.23,8
4 Sille Vaiksaar SAK Tartu 1983 3.44,9 3.28,4
5 Helen Tinkus SK Kalev 1988 3.45,3 3.32,4
6 Natalija Garankina Viljandi SK 1988 3.45,8 3.34,8
7 Krista Kapina Latvia 1989 3.35,3 3.35,1
8 Kadi Ainsaar SAK Tartu 1989 3.44,6 3.38,0
9 Laila Rozite Latvia 1989 3.45,9 3.45,3

10 Sandra Absalon SK Pärnu 1989 3.46,3 3.45,4
11 Anu Borkvel SK Pärnu 1989 3.51,3 3.51,9
12 Märit Tamm Tallinna SK 1988 3.52,7 3.52,9
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Mehed 1 Kristaps Bokums Latvia 1984 2.48,5 2.41,2
Men 2 Tõnu Endrekson SK Pärnu 1979 2.49,9 2.42,2

3 Allar Raja SK Kalev 1983 2.52,0 2.45,5
4 Leonid Gulov SK Energia 1981 2.49,1 2.46,8
5 Vladimir Latin SK Energia 1985 2.52,3 2.48,1
6 Dairis Adamaitis Latvia 1989 2.51,9 2.49,5
7 Sten Villmann SK Pärnu 1986 2.50,3 2.50,7
8 Artur Maier SK Pärnu 1986 2.49,9 2.51,5
9 Kaspar Taimsoo Viljandi SK 1987 2.50,0 2.53,8

10 Andrei Jämsä SK Pärnu 1982 2.52,9 2.54,6
11 Alvar Räägel SK Kalev 1986 2.51,4 2.55,3
12 Andrus Sabiin SK Pärnu 1986 2.52,4 2.58,2

Vabaklass M 1 Timo Subert TTK 1985 3.06,6 2.55,4
Open for 2 Marko Virkunen Hansa Inkasso 1977 3.07,2 3.00,2
everybody Men 3 Emeri Lepp 1976 3.10,1 3.01,6

4 Martin Luik SAK Tartu 1985 3.07,0 3.02,7
5 Silver Kuusik 1983 3.05,8 3.04,5
6 Magnus Kõur Arctic Sport 1980 3.04,9 3.04,8
7 Ain Lubi 1973 3.11,5 3.10,5
8 Kaupo Raag Sampo SK 1980 3.10,4 3.11,4
9 Ardo Asperk 1983 3.08,9 3.11,7

10 Henri Kaarma Sampo SK 1974 3.11,4 3.13,8
11 Sten Teppan Raadio2 1978 3.13,2 3.14,5
12 Mirko Känd Hansa SK 1983 3.11,6 3.15,6

Kergekaal M 1 Toni Pyykkö Finnrowing 1972 3.09,5 3.00,4
Lightweight M 2 Heigo Varik Tallinna SK 1989 3.10,2 3.03,4Lightweight M 2 Heigo Varik Tallinna SK 1989 3.10,2 3.03,4

3 Reigo Pihlak SAK Tartu 1995 3.11,5 3.04,7
4 Mati Arend TÜASK 1987 3.11,4 3.07,9
5 Antti Kolari Hämeenlinnan S 1990 3.11,1 3.08,1
6 Jarek Konsa Tallinna SK 1988 3.12,6 3.09,9
7 Aleksei Lipintsov Tallinna SK 1972 3.12,8 3.10,3
8 Heigo Tiidemaa 1985 3.12,2 3.10,5
9 Uku Varblane TÜASK 1986 3.14,6 3.13,8

10 Taavi Emajõe SK Pärnu 1989 3.14,8 3.15,8
11 Märt Kuus Võru K. Gümn. 1979 3.13,2 3.16,7
12 Janis Kalejs Latvia 1988 3.12,7 DNS

Kergekaal N 1 Mari Vaiksaar Viljandi SK 1988 3.42,5
Lightweight W 2 Kristiina Tinkus SK Kalev 1989 3.46,2

3 Liina Mäll TÜASK 1988 3.56,3
4 Neringa Urbelyte Lithuania 1980 4.48,2
5 Teija Ryynänen Fitergo Finland 1969 DNS

Vet N 45-59 1-2 Anna Bailey GB 1951 3.38,9
Masters W 45-59 1-2 Malle Lilleste SK Pärnu 1959 3.38,9

3 Ingrid Võsu Kihnu 1962 3.54,3

Vet N 60,,, 1 Liga Belakova SK Vetra 1947 4.19,4
Masters W 60,,,

Vet N 28-44 1 Vita Antone Latvia 1965 3.41,3
Masters W 28-44 2 Inga Brazdzioniene Lithuania 1973 4.24,4
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Võistlusklass Koht Nimi Klubi/Riik Sünd Aeg (H) Aeg (F)

Class Rank Name club/country Born Result (H) Result (F)

Vabaklass N 1 Kätlin Pulk 1974 3.39,9
Open for 2 Leelo Ojala Planetsport 1983 3.44,8
everybody Women 3 Merike Mätas Kihnu 1972 3.46,2

4 Jana Kuus 1982 3.49,5
5 Astrid Lepik MV Spordiklubi 1972 3.54,1
6 Astrid Linnus Sauga vald SK 1969 3.57,5
7 Katrin Sihver 1970 4.01,6
8 Airi Köster Kihnu 1983 4.08,6

Ille Palu Kihnu 1973 DNS

Vet M 28-44 1 Mika Salonen Takon Soutajat 1967 2.56,3
Masters M 28-44 2 Pekka Suoknuuti Fitergo Finland 1963 3.02,3

3 Kristo Kross 1974 3.03,8
4 Vladimirs Pupels LATC 1979 3.04,2
5 Aivar Vaus 1963 3.12,1
6 Kestas Lipkevicius Lithuania 1971 3.13,3
7 Teet Suursild SK Pärnu 1971 3.16,6
8 Aleksejs Korsaks LATC 1979 3.18,1
9 Rolandas Kareckas Lithuania 1980 3.54,7

Vet M 45-59 1 Valdis Meikaliss Latvia 1956 3.00,7
Masters M 45-59 2 Sergei Morzakov Tallinna SK 1958 3.04,4

3 Ants Einsalu 1959 3.08,8
4 Madis Lõhmus 1954 3.09,9
5 Mati Märtson 1958 3.24,4
6 Aare Lilleste SK Pärnu 1959 3.34,6
7 Arvydas Stasaitis Lithuania 1954 3.36,6

Vet M 60-... 1 Antero Rossi Finnrowing 1945 3.16,1
Masters M 60-... 2 Toivo Zoova 3.20,0

3 Jurijs Kopasovs LATC 1947 3.35,0
4 Toivo Ormisson SAK Tartu 1942 3.37,8
5 Aadu Roosileht 1944 3.38,9

Mati Kanarbik 1943 DNF

Peakohtunik: Robert Väli
Head of Jury:

Page 10 of 10


